flperifire

APEROL SPRITZ

Spritz met Aperol, prosecco, bruisend water

en sinaasappel.

LIMONCELLO SPRITZ

Spritz van Limoncello, prosecco, bruisend

water, munt en citroen.

PEACHTREE SPRITZ
Spritz met perziken likeur en procecco.

CAMPARI TONIC
Campari afgeblust met veel ijs en tonic.

Preatuos! (jut ed Totwe
Bombay Sapphire & original tonic

Bulldog & Hibiscus Tonic
Hendrick's & Pink Pepper Tonic

Wineky's

Jameson Irish whisky
Jack Daniels

Johnny Walker red label
Four roses

Chivas Regal

Calvados

[tenren

Bailey's

Tia Maria

Grand Marnier Rouge
Cointreau

Licor 43

Passoa

Jagermeister

Ricard

Malibu

Campari

Bacardi witte rum
Captain Morgan bruine rum
Eristoff Vodka

lew ent Jereqrer

Jonge jenever olifant
Oude jenever Bokma
Bessenjenever
Apfelkorn Berenten
Vieux Dujardin

6,50

6,50

6,50

6,50

8,50
9,50
10,50

5,50
5,50
4,50
5,50
750
5,50

4,50
4,50
5,00
5,00
4,50
3,50
3,50
4,00
4,00
3,50
5,00
4,50
4,50

2,50
2,60
2,50
2,70
2,50

Martini Bianco

Martini Rosso

Rode port Ruby

Witte port Ruby

Sherry Osborne fine
Sherry Osborne medium

HEERLIJKE BITES

Appeltaart van het klooster

Monchou taartje en een Cheesecake
met kersentopping

Olijven en noten

Crispy chicken wings
Kaastengels van oude kaas
Vlammetjes

Mini frikandelletjes
Vegetarische loempiaatje
(@]EINEIS

Kalfsbitterballen
Bittergarnituur

Verse frieten met mayonaise

Uit de oven met cheddarkaas, chilisaus,
tomaatjes, ui. Geservereerd met
guacamole en creme fraiche

Rauwe groenten met huisgemaakte hummus

Kaas, worst en tafelzuur

Combinatie van onze borrelkaart

5,50
5,95
6,50
5,50
5,50
4,50
6,50

550 / 9,50

11,50
3,95

8,50

Warwte: [ratgen

Café creme

Espresso

Ristretto

Dubbel zo sterk als een espresso
Café cortado

Dubbele espresso met opgeschuimde melk

Dubbele espresso
Café Americano
Espresso met heet water
Dubbele café creme
Cappuccino

Café verkeerd

Latte macchiato
Espresso macchiato
Thee

Verse muntthee
Verse gemberthee
Warme chocomel

*slagroom en chocolade topping + 0,60€

* bruine rum + 3,50€

LEKKER KOPJE
KOFFIE?

ZONDER ALCOHOL
Bereid met Monin siroop,
slagroom en toppings

Hazelnut heaven
Latte caramel
Tiramisu latte
Sweet honey latte

MET ALCOHOL

Irish Coffee met Jameson Irish whiskey
Baileys coffee

French coffee met likeur Grand Marnier
Spanish coffee met likeur tia maria
Italian coffee met likeur Amaretto
Mexican coffee met likeur Kahlua

Café 43 met likeur 43

2,55
2,65
3,55

3,65

3,55
2,55

5,10
2,65
3,25
3,25
2,75
2,55
3,55
3,55
3,25

4,85
4,85
4,85
4,85

755
755
755
755
755
755
755



Frisdravten

Coca Cola / Coca Cola Zero 240
Fanta Orange / Fanta Cassis 2,40
Bitter Lemon / Tonic 2,50
Sprite 2,40
Rivella 2,50
Chaudfontaine plat / bruis 2,60
Chaudfontaine 0.5L 5,25
Lipton Ice Tea / Ice Tea Green 2,95
Fristi / Chocomel 2,85
Minute Maid appelsap / tomatensap 2,85
Verse Jus d’'orange 3,25
Bler vran o Tap

ESTAMINET 25 / 50CL 2,70 / 5,30

Premium pils van PALM Belgian Craft
Brewers. 5.2%

LA TRAPPE WITTE TRAPPIST 25 CL 3,85
Het enige trappisten witbier ter wereld. Lichtblond
troebel en met een stevige, vaste schuimkraag. 5.5%

LA TRAPPE BLOND 25CL 4,25
Goudgeel trappistenbier met een witte
schuimkraag en een rijke smaakbeleving. 6.5%

LA TRAPPE BRUIN 25CL 4,25
Klassiek donkerbruin trappistenbier met een

ivoorkleurige schuimkraag. Een vol moutige

en karamelzoete smaak. 7.0%

BRUGGE TRIPEL 33CL 5,00
Dit mooie goudblonde bier heeft een typisch

gerookte toets en de krachtige smaak is

bitterzoet, rijk en romig. 8.7%

CORNET 25CL 5,10
Zwaar blond Belgisch bier met een eigenzinnige

en geraffineerde houtsmaak. Het volmondige bier

met eiktoets houdt de balans tussen de

fruitigheid van het gist en de vanillezoetheid van

het hout. De afdronk is verwarmend. 8.5%

BREWDOG ELVIS JUICE IPA 4,70
Een fruitige India Pale Ale. Bovengistend bier dat

is gebrouwen met grapefruit. Heerlijk fruitig

met een bittere afdronk. 6.5%

WEIHENSTEPHANER 6,85
HEFEWEISSBIER 50CL

Een bier met een volle body, fruitige aroma’s van

banaan en het kenmerkende kruidnageltje. 5,4%

BIER VAN DE FLES

Dorstlessend superieur volmout pilsener
gebrouwen met cascade- hop uit de
Amerikaanse yakima-vallei. 5.5%

Amberkleurig trappistenbier met een
gebroken witte schuimkraag. 7.0%

Het originele, donkere trappistenbier,
zwaar, stevig en met een volle,
verwarmende intense smaak. 70.0%

Zonnige mix van natuurlijke citroen
waters en Bavaria bier. 0.0%

Zonnige mix van natuurlijke citroen
waters en Bavaria bier. 2.0%

Dit alcoholvrije tarwebier is pittig, fris en

rond met hinten van kruidnagel en honing 0,5%

Voor de alcoholvrije genieter van de
honingzachte PALM-mouten in harmonie
met de fijne aromahoppen uit Gent. 0,0%

Helder, donkerrood kriekbier van spontane
gisting met een zoet en fruitig aroma. 3.5%

Zwaarder blond bier met een neus van
citrus die zelfs licht neigt naar appelmoes.
Door het gebruik van enkel de beste
hopsoorten. 85%

Tequila flavoured beer. Het ideale koude
biertje voor in de zon! 5,9%

Wolle g

SAUVIGNON BLANC-FRANKRIJK 3,90
Frisse tonen van appel, citrus en exotisch

fruit in de neus met een goede balans

tussen frisheid, kracht en exotisch fruit.

CHARDONNAY-CHILI 4,70
Fris en fruitig met in de neus tonen van

tropisch fruit, citrus en appel. Volle smaak,
ondersteund door een lichte houttoets.

OROPASSO BIANCO-ITALIE

De smaak is vol en diep, licht romig met tonen
van vanille, kruiden en citrus met delicate
aroma’s van perzik en abrikozen.

Pl Wogen

MALBEC-FRANKRIJK 3,90
Zwoele neus met rijpe pruimen, kersen-jam

en een lichte kruidigheid. In de smaak een

licht zoete aanzet die door de fijne zuren

plezierig wordt aangevuld.

SYRAH-FRANKRIJK 4,70
Soepele, kruidige wijn met aroma’s van

donker fruit. Krachtig en rokerig van smaak

met indrukken van rijp fruit en peper.

NEROPASSO ROSSO-ITALIE

Heerlijke kruidige aroma’s van kersen en
pruimencompote. Fijn en fluweelachtig van
smaak met aanhoudende zachte tannines.

PINOT GRIGIO BLUSH ROSE-ITALIE 3,90

Fruitige rosé met een elegante neus met
rood fruit aroma'’s.

AIX PROVENCE ROSE-FRANKRIJK
Intense smaak van rood bosfruit, kersen en
aardbeien met delicate geur van mandarijnen,
frambozen en bosaardbeien.

Prosewo A ChaMPaW

Prosecco piccolo 20cl (ca.2 glazen)

Moet & Chandon Brut Imperial - Frankrijk
Moet & Chandon Ice Imperial - Frankrijk
Moet & Chandon Rosé Imperial - Frankrijk

25,00

29,95

19,95

25,00

29,95

20,90

32,00

8,50
66,50
80,00
70,00



